



केंद्रीय विद्यालय क्रमांक २ / KENDRIYA VIDYALAYA NO.2  
(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त निकाय) /  
(An Autonomous Body Under Ministry Of Education, Govt. of India)  
तोपखाना बाजार, भगत रोड / TOPKHANA BAZAAR, BHAGAT ROAD  
जालंधर छावनी पंजाब / JALANDHAR CANTT. PUNJAB  
पिन - १४४००५ / PIN - 144005  
दूरभाष : ०१८१-२२६२१४१ / PHONE : 0181-2262141  
ईमेल: / EMAIL: kv2j.cantt@gmail.com  
वेबसाइट: / WEBSITE: https://no2jalandhar.kvs.ac.in/



F.No. Accts-7/KV2J/2021-22/IT /

Dated: 08.03. 2022

### AUCTION NOTICE

With reference to Administrative approval accorded vide Order No. F.Condemnation/के.वि केविसं (चं सं) /प्रशा/2021 /10915 dt. 13.1.2022 by the competent authority, the condemned articles of Computer department and CMP department worth ₹. 6, 39,675.10/-of the Kendriya Vidyalaya No.2 Jalandhar Cantt to be disposed of through a open auction on 23.03.2022 at 12:30 PM. All the interested persons/parties are hereby informed to assemble for bidding in the KV No.2 Jalandhar Cantt. The condition of the condemned items can be inspected between 10:00 AM to 12:300 PM in the premises of the Vidyalaya on 22.03.2022.

The lowest bid amount will be decided by the undersigned for each article of e- waste.. The items will be handed over to the highest bidder on "as is and where is" basis. The highest bidder will have to deposit the full amount at the completion of bid process in the Vidyalaya on the same day. After depositing the amount the bidder should take away the condemned article of e- waste.  
The details of articles are as under-

#### List of items

Item Name	Quantity
HCL Computer system (i5, 500 GB HDD,2GB RAM,LED monitor,optical mouse, keyboard)	5
Wireless Writing Pad	10
Wipro Computer System (i5,LCD monitor, 500GB HDD,optical mouse,keyboard)	4
HP Computer System (AMD, LCD monitor,500GB HDD,optical mouse, keyboard)	5


Item Name	Quantity
DOM Camera	17
Bullet Camera	5
laser Printer Canon 2900B	1
MP3 Digital video recorder	2
Logitech web camera	2

#### Conditions:

1. The bidders shall abide by the rules to be declared at the time of auction.
2. The bidder should be eligible for issuing e- waste certificate
3. Reserve price will be revealed only at the time of auction.
4. If the successful bidder fails to pay the sale price, the items shall be sold to next higher bidder.
5. KVS employees and their relatives are not allowed to participate in the auction.
6. The undersigned have full right to cancel the bid process, in case of any discrepancy and dispute.

#### Distribution:-

1. The DC KVS, RO, Chandigarh for information please.
2. The Chairman, VMC, KV2 Jalandhar Cantt. for information please.
3. Bidders dealing in . E-scrap/E-waste
4. Vidyalaya Notice Board
5. Vidyalaya web site
6. Jalandhar Cantt Market
7. All Kendriya Vidyalaya of Chandigarh Region through E-mail

  
(Rosy Sharma) 8-3-22  
प्राचार्य/Principal  
केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक २  
Kendriya Vidyalaya No. 2  
जालंधर छावनी/Jalandhar Cantt.



केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक २ / KENDRIYA VIDYALAYA NO.2  
(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त निकाय) /  
(An Autonomous Body Under Ministry Of Education, Govt. of India)  
तोपखाना बाजार, भगत रोड / TOPKHANA BAZAAR, BHAGAT ROAD  
जालंधर छावनी पंजाब / JALANDHAR CANTT. PUNJAB  
पिन - 148004 / PIN - 148005  
दूरभाष : 0181-2262142 / PHONE : 0181-2262142  
ईमेल: / EMAIL: kv2jcantt@amritmahotsav  
वेबसाइट: / WEBSITE: <http://www.jalandhar.kv2.ac.in/>

75  
Azadi Ka  
Amrit Mahotsav

F.No.Accts-7/KV2J/2021-22/IT/

Dated:08.03.2022

### नीलामी सूचना

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि प्रशासनिक स्वीकृति के आदेश संख्या एफ- condemnation / के. वि. के वि सं (चं सं ) प्रशा / 2021 / 10915 दिनांक 13.01.2022 के अनुसार केन्द्रीय विद्यालय संख्या-2, जालंधर छावनी में "जहां जैसी स्थिति है" में निष्प्रयोज्य घोषित किए गए कम्प्यूटर विभाग की, शिक्षण सहायक सामग्री(अनुमानित मूल्य रु . 6,39,675.10/-) की नीलामी दिनांक 23.03.2022 को दोपहर 12:30 बजे केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक -2 , जालंधर छावनी के परिसर में सक्षम अधिकारी द्वारा गठित कमेटी के समक्ष की जाएगी। इच्छुक बोलीदाता/ व्यक्ति दिनांक 22.03.2022 को प्रातः 10:00 बजे से 12:30 बजे तक वस्तुओं का अवलोकन कर सकता है।

वस्तुओं की निम्नतम राशि अधोहस्ताक्षरी द्वारा निर्धारित की गई है। उच्चतम बोलीदाता को उसी दिन पूर्णराशि जमा करवाने के बाद ही सामान ले जाने का अधिकार होगा। उच्चतम बोली लगाने वाले व्यक्ति / फर्म को बोली की धनराशि तुरंत बोली स्थल पर ही नकद / चेक से प्राचार्य केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक -2, जालंधर छावनी के नाम से जमा करवानी होगी। बट्टा वस्तुओं का विवरण निम्नलिखित है :-

#### List of items

Item Name	Quantity
HCL Computer system (i5 , 500 GB HDD, 2GB RAM, LED Monitor, optical mouse , keyboard)	5
Wireless Writing Pad	10
Wipro Computer System (i5 LCD monitor, 500GB HDD, optical mouse , keyboard)	4
HP Computer System (AMD, LCD, monitor, 500 GB HDD , optical mouse, keyboard)	5

Item Name	Quantity
DOM Camera	17
Bullet Camera	5
Laser printer Canon 2900 B	1
MP3 Digital Video Recorder	2
Logitech Web Camera	2

नीलामी संबंधित नियम व शर्तें निम्नलिखित हैं, जिनका मौके पर भी उल्लेख किया जाएगा।  
नियम व शर्तें:-

- नीलामी के सभी नियम बोलीदाताओं को स्वीकार्य होंगे।
- बोलीदाता को ई- वेस्ट की बोली लगाने का प्राधिकार पत्र लाना आवश्यक है।
- धरोहर राशि की घोषणा नीलामी के समय की जाएगी।
- उच्चतम नीलामी के बोलीदार बांछित धनराशि जमा न करवा पाने की स्थिति में शेष अन्य उच्चतम बोलीदारों / फर्मों को अवसर प्रदान किया जाएगा।
- कोई भी विद्यालय कर्मचारी या उनके परिवार का कोई अन्य सदस्य सार्वजनिक नीलामी में भाग नहीं ले सकता है।
- अधोहस्ताक्षरी कोई भी कारण बताए बिना उक्त नीलामी को रद्द करने के लिए निर्बाध अधिकार सुरक्षित रखते हैं। उपरोक्त सभी शर्तों के पालन के लिए बोलीदार व्यक्ति /फर्म बाध्य होगा।

(रोज़ी शर्मा)

प्राचार्य/Principal  
केन्द्रीय विद्यालय नं. 2  
Kendriya Vidyalaya No. 2  
जालंधर छावनी/Jalandhar Cantt.

जानकारी हेतु:-

- उपायुक्त, केन्द्रीय विद्यालय संगठन संभाग, चंडीगढ़ को जानकारी हेतु।
- अध्यक्ष, विद्यालय प्रबंध समिति के. वि. 2 जालंधर छावनी
- अधिकृत बोलीदाता, पंजाब
- विद्यालय वेबसाईट
- विद्यालय सूचना पट्ट
- जालंधर कैट मार्केट
- सभी विद्यालय चंडीगढ़ संभाग, मेल द्वारा